Herbst/Winter 2018

QP 4-18 - Mettowing

Der letzte QP von 2018 - wir freuen uns schon auf 2019!

Datum

06.10 -
21.10

27.10

03.11

10.11

17.11

24.11

01.12

08.12

15.12

22.12 -
06.01

Zeit

11:15-13:30

13:00 - 16:00

19:30 - 22:00

13:15 - 15:40

16:10 - 18:40

13:30 - 15:30

13:00 - 15:30

19:00 - 21:00

Stand: 17.08.25

Ort

Bauspielplatz

Schulhaus Aeugst
Schitzenhaus Zwillikon
Pfadiheim Schwandenholzli
Pfadiheim Schwandenholzli

Hindelerhiitte

Muhliberg

Badi Obfelden

Weiteres

Herbstferien, keine Ubung

Abteilungstag & Diashow, siehe Flyer!

Komm in bequemen Kleidern!

Freundinnenaktivitat: jede bringt mindestens
eine Freundin mit!

Chlaus: Chlausséckli (ohne Niisse/Mandarinen)
und Lo6ffel mitnehmen!

Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubung



