

# QP 4-18 - Mettowing

## Herbst/Winter 2018

Der letzte QP von 2018 - wir freuen uns schon auf 2019!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
06.10 - 21.10	-	-	Herbstferien, keine Übung
27.10	11:15 - 13:30	Bauspielplatz	-
03.11	13:00 - 16:00	Schulhaus Aeugst	Abteilungstag & Diashow, siehe Flyer!
10.11	19:30 - 22:00	Schützenhaus Zwillikon	-
17.11	13:15 - 15:40	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
24.11	16:10 - 18:40	Pfadiheim Schwandenhölzli	Komm in bequemen Kleidern!
01.12	13:30 - 15:30	Hündelerhütte	Freundinnenaktivität: jede bringt mindestens eine Freundin mit!
08.12	13:00 - 15:30	Mühliberg	Chlaus: Chlaussäckli (ohne Nüsse/Mandarinen) und Löffel mitnehmen!
15.12	19:00 - 21:00	Badi Obfelden	Waldweihnachten, siehe Flyer
22.12 - 06.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übung

Stand: 30.01.26